
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   18
ο
  έτους  2011 

========================== 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 18
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα  1 Ιουλίου 2011, ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 14.00’, 

συνήλθε σε ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ  συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε 

τις διατάξεις των  άρθρων3, 6 και 7 του άρθρου  75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - 

Πρόγραµµα Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε 

χρονολογία:  18/27-06-2011. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 3. Αποστολίδου Ραχήλ), 4. Αρναούτογλου Φωτεινή, 5. Ίντος 

∆ηµήτριος, 6. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 7. Χρυσανθίδης Βασίλειος,  8. Μερετούδης 

∆ηµήτριος 9. Χασαπίδης Κωνσταντίνος, Μέλη. 

     

ΑΠΟΝΤΕΣ: ΚΑΝΕΙΣ.   

 

   Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση του µοναδικού 

θέµατος της ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η     175 / 2011 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Ορισµός δικηγόρου νοµικής υπηρεσίας του ∆ήµου Σερρών για τον 

έλεγχο και τις ενέργειες της αριθ. 350/2011 ∆ιαταγής προς πληρωµή 

του ∆ΑΓΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.  
 

 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, πριν από το µοναδικό θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο 

κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, κάλεσε τα µέλη της πριν την 

συζήτηση του µοναδικού θέµατος της ηµερήσιας διάταξης, µε την διαδικασία της 

παρ. 5 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 να συζητήσουν το εκτός ηµερησίας διάταξης 

θέµα περί «Ορισµού δικηγόρου νοµικής υπηρεσίας του ∆ήµου για τον έλεγχο και τις 

ενέργειες της αριθ. 350/2011 ∆ιαταγής προς πληρωµή του ∆ΑΓΚΟΥΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.» και έχοντας υπόψη της και την υπ’ αριθµ. 39880/1-7-

2011 εισήγηση του ∆/ντή κ. Εµµανουήλ Αλεξούδη, που έχει ως εξής: 

 

    « Σας υποβάλουµε την αριθ. 350/2011 ∆ιαταγή προς πληρωµή του ∆ΑΓΚΟΥΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. κατά του ∆ήµου Σερρών και αφορά τον πρώην ∆ήµο 

Καπετάν Μητρουσίου µε την οποία ζητά να γίνει η πληρωµή συνολικού ποσού 

ΑΔΑ: 4ΑΣ4Ω10-ΞΙΨ



14.730,68 € για την εκτέλεση δύο έργων «ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ 

ΠΡΟΒΑΤΑ» προϋπολογισµού 6.900,00 €  & «ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ» προϋπολογισµού 6.900,00 €. 

ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΜΕ 

    Να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή να δώσει εντολή στο ∆ικηγόρο του 

∆ήµου για τον έλεγχο της υπόθεσης και τις ενέργειες που πρέπει να γίνουν από την 

πλευρά του ∆ήµου »,  
 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

   

    Α. ∆ιαπιστώνει ότι το θέµα «Ορισµός δικηγόρου νοµικής υπηρεσίας ∆ήµου για τον 

έλεγχο και ενέργειες της αριθ. 350/2011 ∆ιαταγής προς πληρωµή του ∆ΑΓΚΟΥΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.», έχει όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος. 

 

    Β. Αναθέτει  στην δικηγόρο του ∆ήµου µας κ. Μαρία Τσινίκα τον έλεγχο της 

υπόθεσης της αριθ. 350/2011 ∆ιαταγής πληρωµής του ∆ΑΓΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

& ΣΙΑ Ε.Ε. κατά του ∆ήµου Σερρών και αφορά τον πρώην ∆ήµο Κ. Μητρουσίου µε 

την οποία ζητά να γίνει η πληρωµή συνολικού ποσού 14.730,68 € για την εκτέλεση 

δύο έργων «ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΠΡΟΒΑΤΑ» προϋπολογισµού 

6.900,00 € & «ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ» προϋπολο-

γισµού 6.900,00 € και για τις ενέργειες που πρέπει να γίνουν από την πλευρά του 

∆ήµου.   

  

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

        ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                                     

                                                              

                                                                                            ΤΑ ΜΕΛΗ                                                       

                                                               1) Γκότσης Ηλίας               

                                                                  

                                                                       2) Αποστολίδου Ραχήλ 

                                                                   

                                                                              3) Αρναούτογλου Φωτεινή 

                

                 4) Ίντος ∆ηµήτριος            

                  

                 5) Νιζάµης ∆ηµήτριος        

                  

                 6) Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

                 7) Χασαπίδης   Κων/νος 

 

                 8) Μερετούδης ∆ηµήτριος 

ΑΔΑ: 4ΑΣ4Ω10-ΞΙΨ



 

Σέρρες 05-07-2011 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤHΣ Ο.Ε.   

  

 

ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣ4Ω10-ΞΙΨ



           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Σέρρες 5 Ιουλίου 2011 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                                   Αρ. Πρωτ.: 39880                 

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

Τηλ: 23210-83624 

 

      

Π Ρ Ο Σ 

 

1. Τµήµα Νοµικής Υπηρεσίας (κ. Μαρία Τσινίκα) 

(µε δικ/κά) 

2. Τµήµα ∆/κού 

3. Τµήµα  Λογιστηρίου (εις διπλούν) 

4. Τµήµα Ταµείου 

5. ∆ηµοτική Ενότητα Κ. Μητρουσίου 

 

Υπηρεσίες µας 

 

 

    Σας αποστέλλουµε δυνάµει των διατάξεων του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, την 

αριθµ. 175 / 2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία γίνεται 

ανάθεση στη δικηγόρο του ∆ήµου µας κ. Μαρία Τσινίκα  για τον έλεγχο και τις 

ενέργειες της αριθ. 350/2011 ∆ιαταγής προς πληρωµή του ∆ΑΓΚΟΥΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. και παρακαλούµε για τις περαιτέρω ενέργειές σας.     
 

 

 

   

 

 

 

 

 

                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

                                                                                                    κ. κ. ε. 

   

                                                                                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

  

 

                                                                        ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΔΑ: 4ΑΣ4Ω10-ΞΙΨ


